UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGTVT-QLCL  Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2024

V/v đăng ký thành phần tham

dựHội thảo áp dụng mô hình

thông tin công trình (BIM) trong

hoạt động xây dựng

                 Kính gửi: Sở Xây dựng.

  Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi nhận được Công văn số 279/SXD-

QLHĐXD ngày 21/02/2024 của Sở Xây dựng về việc báo cáo khó khăn, vướng

mắc và đề xuất các nhiệm vụ, giải pháp tổ chức triển khai thực hiện Quyết định

số 258/QĐ-TTg ngày 17/3/2023 của Thủ tướng Chính phủ và đăng ký thành

phần tham dự Hội thảo áp dụng mô hình thông tin công trình (BIM) trong hoạt

động xây dựng; sau khi xem xét, Sở Giao thông vận tải có ý kiến như sau:

- Kết quả triển khai áp dụng mô hình thông tin công trình (BIM) trong

hoạt động xây dựng tại đơn vị: Sở Giao thông vận tải chưa triển khai áp dụng

mô hình BIM nên những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện chưa

phát sinh.

- Đăng ký thành phần tham dự như danh sách kèm theo.

Đề nghị Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCL(Binh).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thủy

PHỤC LỤC: ĐĂNG KÝ THÀNH PHẦN THAM DỰ

(Kèm theo Công văn số        /SGTVT-QLCL ngày      /02/2024)

TT Họ và tên Chức vụ Tên tổ chức Số điện thoại

1 Phạm Ngọc Thủy  Phó Giám đốc

Sở Giao thông

vận tải

0913 470 274

2 Nguyễn Ngọc Hưng Trưởng phòng 0905 009 397

3 Trần Hoài Bình
Phó trưởng

phòng
0917 112 105

4 Đặng Văn Bình Chuyên viên 0901 263 079

5 Trần Văn Trị Chuyên viên 0912 720 683

6 Nguyễn Mai Vương Chuyên viên 0982 008 789

		2024-02-26T08:30:07+0700

		2024-02-26T08:41:32+0700

		2024-02-26T08:41:32+0700

		2024-02-26T08:41:32+0700

		2024-02-26T08:41:32+0700

		2024-02-26T08:41:32+0700